2019年３月８日

各   位

東 京 都 墨 田 区 太 平 四 丁 目 １ 番 ３ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ  一 瀬  邦 夫

（コード番号：３０５３）東証第一部

ＮＡＳＤＡＱ（ティッカーシンボル：ＫＰＦＳ）

問い合わせ先 総 務 本 部 長 安 田  一 郎

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

（訂正）「第34期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 2019年３月６日00時00分に発表いたしました「第34期定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部誤り

がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１． 訂正箇所

① ９頁（７）使用人の状況 ①企業集団の使用人の状況

② 10頁（７）使用人の状況 ②当社の使用人の状況

２．訂正内容（訂正箇所は下線にて表示しております。）

（訂正前①）

事 業 区 分 使 用 人 数 前 連 結 会 計 年 度 末 比 増 減

ペッパーランチ事業 68（246）名 ３名増（９名減）

レストラン事業 23（72）名 ５名減（54名減）

いきなり！ステーキ事業 631（2,382）名 277名増（1,085名増）

商品販売事業 １（0）名 －

全社（共通） 87（16）名 16名増（７名増）

合計 810（2,716）名 291名増（1,029名増）

（訂正後①）

事 業 区 分 使 用 人 数 前 連 結 会 計 年 度 末 比 増 減

ペッパーランチ事業 68（244）名 ３名増（11名減）

レストラン事業 23（95）名 ５名減（31名減）

いきなり！ステーキ事業 631（2,571）名 277名増（1,274名増）

商品販売事業 1（0）名 －

全社（共通） 87（13）名 16名増（４名増）

合計 810（2,923）名 291名増（1,236名増）

（訂正前②）

使 用 人 数 前 事 業 年 度 末 比 増 減 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数

793（2,572）名 283名増（908名増） 37.7歳 2.0年

（訂正後②）

使 用 人 数 前 事 業 年 度 末 比 増 減 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数

793（2,778）名 283名増（1,114名増） 37.7歳 2.0年

以上